

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие Ангарского городского округа «Ангарский Водоканал»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	147/175	147/175	0/0	100/117	25/29	22/29	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	321	321	0	137	74	110	0	0	0
из них женщин	131	131	0	85	22	24	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Административно-управленческий аппарат (АУП)																						
10601001	Директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10601002	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10601003	Заместитель директора по общим вопросам и ГО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Юридический отдел</i>																						
10601004	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10601005	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10601006	Юристоконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>01. Группа по работе с дебиторами</i>																							
10601007	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10601007-1А (10601007)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Отдел охраны труда и экологии</i>																							
10601008	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10601009	Ведущий инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10601010	Руководитель по контролю за медицинской деятельностью предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Группа по охране окружающей среды</i>																							
10601011	Ведущий инженер - эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10601012	Инженер - эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Отдел кадров и социальных вопросов</i>																							
10601013	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10601014	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10601014-1А (10601014)	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Отдел главного энергетика</i>																							
10601015	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10601016	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>05. Отдел главного механика</i>																							
10601017	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10601018	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Группа технического надзора</i>																							
10601019	Ведущий инженер (по техническому надзору)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10601020	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Группа по землеустроительным работам и техническому учету</i>																							
10601021	Инженер по землеустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>06. Контрактная служба</i>																							
10601022	Руководитель контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10601023	Заместитель руководителя контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10601024	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	сельковых систем (ЦЭПС)																						
10605079	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10605080	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10605081	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10605081-1А (10605081)	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10605082	Энергетик	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10605083	Механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10605084	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10605085	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10605085-1А (10605085)	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10605086	Мастер участка (участок эксплуатации систем п.Мегет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10605087	Машинист насосных установок 3 разряда (канализация)	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10605088	Обходчик водопроводно-канализационной сети 3 разряда (канализация)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10605089	Слесарь-ремонтник 4 разряда (канализация)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10605090	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (канализация)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10605091	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 - 5 разряда (канализация)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10605092	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 - 5 разряда (водоснабжение)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10605093	Электрогазосварщик 5 разряда (водоснабжение)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10605094	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда (водоснабжение) (п.Одинск)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10605095	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (канализация) (п.Мегет)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10605096	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (канализация) (п.Мегет)	3.2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10605097	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	водства																						
10608132	Инженер по КИПиА 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10608132-1А (10608132)	Инженер по КИПиА 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10608133	Инженер по КИПиА 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10608134	Слесарь по КИПиА 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10608135	Слесарь по КИПиА 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Группа информационных технологий и связи</i>																						
10608136	Начальник группы ИТиС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10608137	Инженер-программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10608138	Инженер-электроник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10608139	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10608139-1А (10608139)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10608140	Ведущий инженер-программист по сопровождению программного обеспечения для расчетов с абонентами и потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10608141	Инженер-электроник II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10608141-1А (10608141)	Инженер-электроник II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10608142	Инженер-программист по сопровождению программного обеспечения для расчетов с абонентами и потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10608143	Программист по сопровождению программного обеспечения для расчетов с абонентами и потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10608144	Ведущий инженер-программист по сопровождению сайта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10608145	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	09. Служба реализации (206 кв-л)																						
10609146	Ведущий экономист по работе с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10609147	Агент коммерческий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10609147-1A (10609147)	Агент коммерческий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Her	Her	Her	Her	Her	Her
---------------------------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 30.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Зеленин А.М.

(Ф.И.О.)

13.12.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров и социальных

вопросов

(должность)

(подпись)

Лончакова И.П.

(Ф.И.О.)

13.12.17

(дата)

Начальник отдела охраны труда и эко-

логии

(должность)

(подпись)

Дмитриева Е.А.

(Ф.И.О.)

13.12.2017

(дата)

Экономист по труду

(должность)

(подпись)

Ахметчина Е.А.

(Ф.И.О.)

13.12.2017

(дата)

Начальник производственной службы

(должность)

(подпись)

Коновалов А.В.

(Ф.И.О.)

13.12.17

(дата)

Главный метролог

(должность)

(подпись)

Филипцев В.Ю.

(Ф.И.О.)

13.12.17

(дата)

Начальник цеха водоотведения

(должность)

(подпись)

Соболев Д.В.

(Ф.И.О.)

13.12.2017

(дата)

Начальник цеха эксплуатации сетей

водоснабжения

(должность)

(подпись)

Зубков П.Г.

(Ф.И.О.)

13.12.17

(дата)

Начальник автотранспортного цеха

(должность)

(подпись)

Берлин А.Б.

(Ф.И.О.)

13.12.2017

(дата)

Начальник цеха эксплуатации поселко-

вых систем

(должность)

(подпись)

Орлов Е.А.

(Ф.И.О.)

13.12.17

(дата)

Председатель профсоюзной организа-

ции

(должность)

(подпись)

Смирнова О.С.

(Ф.И.О.)

13.12.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1274

(№ в реестре)

(подпись)

Султанова Альбина Маратовна

(Ф.И.О.)

30 ноября 2017

(дата)